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Telegram ngushéllimi pér familjen Basha dhe Thaqi
E nderuar Familje Basha, Familje Thaqi,

Me dhimbje dhe pikéllim t& thellé morém lajmin pér ndarjen tragjike nga jeta t& studenteve té
Fakultetit t& Edukimit, Arbnora Basha dhe Antiana Thagqi.

Universiteti Publik “Kadri Zeka” né Gjilan ndan dhimbjen me familjet tuaja, t€ aférmit, kolegét
dhe miqté pér kété humbje t&€ rénd€ dhe t& parakohshme.

Arbnora Basha, studente e dalluar dhe Kryetare e Késhillit t& Fakultetit t&€ Edukimit, la pas vetes
njé trash&gimi t& angazhimit, pérkushtimit dhe shembullit t& njé studenteje t& pérkushtuar. Po
ashtu, humbja e Antiana Thaqit ka 1én& nj& boshllék t& madh n& mesin e komunitetit akademik
dhe kolegéve t& saj.

Arbnora dhe Antiana do t&€ mbeten né mendjen dhe kujtesén toné, si vajza t& zgjuar dhe studente
té dalluara, me t& gjitha tipare.

Kjo humbje e madhe, la n& gjysmé &ndrrén e tyre pér rrugétimin qg& kishin nisur.

Kjo tragjedi e réndé na ka prekur t& gjithéve dhe na ka 18né& pa fjalé. Do t’i kujtojmé gjithmoné
me respekt dhe mirénjohje pér kontributin dhe &ndrrat e tyre t& papérmbushura.

Né emér t& Universitetit Publik “Kadri Zeka” né Gjilan dhe né emrin tim personal, ju pércjellim
ngushéllimet dhe ju géndrojmé prané né kéto momente t& véshtira.

Ju lutem t'i pranoni ngushé&llimet mé t& sinqgerta.

Me respekt,
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